ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5554 от 22.07.2016
О корректировке проекта
межевания территории
микрорайона 37, участок 14
в части жилого блокированного
дома № 37/1-2, блок № 3
в городе Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.5 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением Думы города от 26.02.2016 № 838-V ДГ «О внесении изменений в решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД», учитывая обращение жителя микрорайона 37 Плошкина Д.А.:
1. Принять решение о корректировке проекта межевания территории микрорайона 37, участок 14 в части жилого блокированного дома № 37/1-2, блок № 3        в городе Сургуте.

2. Заявителю (Плошкину Д.А.) произвести корректировку проекта территории микрорайона 37, участок 14 в части жилого блокированного дома № 37/1-2, блок № 3 в городе Сургуте за счет собственных средств.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов